

Dolar
▲▲▲ 14.23
0.85%Altın
▲▲▲ 890.38
1.27%Borsa
▼▼▼ 2006
-0.85%Bitcoin
▼▼▼ 595.900
-2.49%

BTXN Coin

Haberler • Dünya Haberleri • Mehmet Görmez'den 135 ülkeye FETÖ mektubu

Mehmet Görmez'den 135 ülkeye FETÖ mektubu

Diyaret İşleri Başkanı Mehmet Görmez, 135 ülkeye mektup göndererek din liderlerini FETÖ'ye karşı uyardı.

Ajanslar 07.10.2016 - 07:22

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp](#) [Facebook](#) [Twitter](#) [Yorum](#) [Google News'de takip et](#)

Diyaret İşleri Başkanı Mehmet Görmez, aralarında Azerbaycan, Rusya, Bosna Hersek, Gürcistan, Bulgaristan, Kosova, Litvanya, Moldova, Tacikistan, Yunanistan, Pakistan, Suudi Arabistan, Hindistan, Brezilya, Şili ve Etiyopya'nın da bulunduğu 135 ülkedeki dini liderlere mektup gönderdi.

BÜTÜN ÜLKELER İÇİN POTANSİYEL TEHDİT

Fethullahçı Terör Örgütü'ne karşı uyarılarda bulunan Görmez, mektubunda, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında 241 kişinin şehit olduğunu, 2 bin 194 kişinin yaralandığını kaydetti. FETÖ'cü oluşumun, kadın-erkek demeden masum insanları katletmekten çekinmediğini vurgulayan Görmez, bu oluşumun, yapıldığı bütün ülkeler için potansiyel bir tehdit, sinsi bir terör örgütü olduğunu vurguladı.

"MÜMİN AYNI DELİKTEN İKİ DEFA SOKULMAZ"

Görmez, şunları kaydetti: **"Yapıldıkları ülkelerde bu kalemin gibi her şekilde girebilen bu uluslararası örgüt, maalesef sadece ülkemizde değil yurtdışında da asıl emel ve gayelerini ılımlı İslam, dinlerarası diyalog, hoşgörü, uzlaşmacı Müslüman gibi kavramlarla gizlemiş ve pek çok kurum vasıtasıyla milyonlarca insanı kandırmayı da maalesef başarmış gözükmektedir. "Mümin aynı delikten iki defa sokulmaz" hadisine göndermede bulunan Görmez, "Hizmet adı altında ihanetin en acımasız olanını icra edebileceğini bütün dünyaya göstermiş olan bu örgüt ile varsa her türlü ilişkinizi sonlandırmanın, ülkemizi derinden etkileyen bu meşum hadisenin ve menhus oluşumun ülkenizi de etkilememesi için, dostluğumuz ve kardeşliğimiz açısından hatırlatılması gereken önemli bir görev olduğunu özellikle ifade etmek istiyorum"** dedi.

İlginizi Çekebilir

EĞİTİM

Okulda, sınıfta maske takma zorunluluğu bitti mi? Tek bir şartı var

METAVEREN

Doğru Metaverse ile Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!

FUTBOL

Abdullah Avcı'dan Dünya Kasketçiler Günü mesajı

[WhatsApp ile paylaş](#)[Facebook ile paylaş](#)[Twitter ile paylaş](#)[Yorum Yap](#)

Okulda, sınıfta maske takma zorunluluğu bitti mi? Tek bir şartı var

IOM, Ukrayna'dan kaçanlara 'ayrımçılığı' eleştirdi

Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması İçin Kaydolun!

Abdullah Avcı'dan Dünya Kasketçiler Günü mesajı

Ukraynalılar, Rus zırhlı askeri aracı tuzağa çekip imha etti

Malatya'da okul bahçesinde bıçaklı kavga: 2 yaralı 2 gözaltı



Taraftar değil haberciyiz!



Copyright 2005-2022 Ensonhaber.com WhatsApp Hattı: +90.533.378.20.00 Telefon: +90.216.577.58.58 (pbx) Destek: info@ensonhaber.com